
China zakázku nákupní tašky prodejce

krásný tištěný papírové sáčky maker

Výrobce papírový sáček stroj cena

Popis výrobku

jméno výrobku CMYK Printing sáček s papírovou rukojetí

Materiál CMYK Printing Paper

Velikost 180 * 70 * 150 mm
(Can upravit dle Vašeho požadavku)

Barva Bílý...
(Může být jakékoliv barvy se vám líbí)

MOQ 3000 ks

Logo Horká ražba

Vzorek

K dispozici

Doba výroby: do 7 dnů

Náklady: mohou být nahrazeny částečně

Náklady na dopravu: Negotiable

Doba výroby Obvykle 15 až 20 dny (lze nastavit dle aktuální situace)

OEM / ODM Nabídka

Místo původu Guangdong, Čína (kontinentální)

PS: Co můžeme dělat úpravy, budete se snažíme co nejlépe zajistit nejlepší Návrh / služby dle Vašich
požadavků.

dlužil jsme hladký výrobní linky s zkušených pracovníků, kvalita je naše kultura, každý krok ruční kromě
provozu formy, každý krok výrobního procesu je sledována nejpřísnějším řídicího systému s cílem zajistit naši
kvalitu.

Fotografie výrobků



Další Madla je možné zvolit:



Více logo Crafts může být ukončena:



Odlišné Surface pro váš odkaz:



Jak objednat?



Proč nás vybrat?





náklad

Faq.

Q1. Jaký je váš sortiment?
1. Vak podle průmyslu --- Watch Pouzdro / Šperky Pouch / brýle Pouch
2. Vak podle materiálu --- Velvet / mikrovlákno / Suede / Povlečení / hedvábí / bavlna
3. Pouzdro podle stylu --- stahovací šňůrkou / Tlačítko / zip / magnetické / stuhu a karet
4. Nákupní taška --- papírový sáček

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 jsme se specializuje na bižuterii balení více než 10 let.

Q3. Máte položky na skladě k prodeji?
Ne. My přizpůsobit. To znamená, že všechny údaje --- velikost, materiál, barva, množství, design, logo --
- bude dokončena po vašich představ.

Q4. Myslíte si prohlédnout hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků se provádí oddělení kontroly kvality před odesláním.

Jsme vždy připraveni, aby své věrné ovladač pro šperky balení!
Zaslat váš požadavek nyní!

bude nabídnuta ta nejlepší řešení a vysoce kvalitní předměty. * ^ _ ^ *

Kontakt:
Zahraniční prodeje hotline: 86 0755-25861273 0755-25534056

E-mail: sales@bzshow.net


